LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  TP  HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 49/CĐGD

V/v: Kết nạp và nộp Quyết định kết nạp
đoàn viên mới  năm học 2016-2017

Hà Nội, ngày 15  tháng 5 năm 2017

Kính gửi:  Đồng chí Chủ tịch các Công đoàn cơ sở trực thuộc
Thực hiện Chương trình số 1643/CTr-TLĐ ngày 04/11/2013 của Ban Chấp hành Tổng LĐLĐ Việt Nam khoá XI về chương trình phát triển đoàn viên giai đoạn 2013 - 2018; Nghị quyết 09/NQ-TU ngày 27/02/2012 của Ban Thường vụ Thành ủy Hà Nội về tăng cường công tác xây dựng Đảng và các đoàn thể nhân dân trong các doanh nghiệp ngoài khu vực nhà nước trên địa bàn thành phố Hà Nội và Nghị quyết Đại hội Công đoàn thành phố Hà Nội lần thứ XV, nhiệm kỳ  2013 - 2018; Kế hoạch số 21/KH-LĐLĐ ngày 22/3/2017 của Ban Thường vụ LĐLĐ thành phố về việc phát triển đoàn viên, thành lập Công đoàn cơ sở năm 2017.

Để tổng hợp báo cáo LĐLĐ Thành phố, Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội yêu cầu các CĐCS trực thuộc có kết nạp đoàn viên mới trong năm học 2016-2017 nộp Quyết định kết nạp về Văn phòng Công đoàn Ngành.

Hạn nộp trước ngày 26/5/2017.
(Công đoàn Ngành gửi Mẫu Quyết định để các đồng chí thực hiện)

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà

	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG…………
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:                /QĐ-CĐ….

Mẫu

Hà Nội, ngày         tháng        năm 20

QUYẾT ĐỊNH

Kết nạp đoàn viên Công đoàn

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG…….

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam; Hướng dẫn số 238/HD-TLĐ ngày 04/3/2014 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam hướng dẫn thi hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của CĐCS trường……….;
Xét đề nghị của Tổ Công đoàn……….;

Căn cứ Đơn xin gia nhập tổ chức Công đoàn Việt Nam của cán bộ, giáo viên, nhân viên.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Đồng ý kết nạp …….đồng chí vào tổ chức Công đoàn Việt Nam (Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Các đồng chí có tên tại Điều 1 là đoàn viên chính thức của Công đoàn Việt Nam được kết nạp tại Tổ công đoàn ……………
Điều 3: Các đồng chí có tên tại Điều 1 thực hiện quyền hạn, nhiệm vụ theo Điều 3, 4 - Chương I - Điều lệ Công đoàn Việt Nam
Điều 4: Các đồng chí có tên tại Điều 1, Ban chấp hành, Tổ công đoàn…………….. chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.
	Nơi nhận:

- CĐGD Hà Nội; (để báo cáo)
- Tổ công đoàn; (để thực hiện)

- Lưu VP
	T.M BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)